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Szkolenia w ramach grantów Mazowieckiego Kuratora
Oświaty
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie zaprasza
na szkolenia organizowane w ramach grantów Mazowieckiego Kuratora Oświaty,
dotyczące wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu
różnych przedmiotów oraz zarządzaniu placówką oświatową.

Warszawa, dnia 14 lipca 2011 roku

WKS.5534.164.2011.BS

Szanowni Państwo
Dyrektorzy i Nauczyciele
Szkół i Placówek Oświatowych
Województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Ośrodek  Edukacji  Informatycznej  i  Zastosowań  Komputerów  w  Warszawie  zaprasza  na
szkolenia  organizowane w ramach grantów Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty,  dotyczące
wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu różnych przedmiotów
oraz zarządzaniu placówką oświatową.
W  okresie  sierpień  –  listopad  2011  Ośrodek  będzie  prowadzić  bezpłatne  szkolenia  dla
nauczycieli w następujących obszarach:

Technologie informacyjno-komunikacyjne w realizacji podstawy programowej
Zajęcia z komputerem w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej
TIK w kształceniu na drugim i trzecim etapie edukacyjnym
Narzędzia TIK w projekcie gimnazjalnym (ze szczególnym uwzględnieniem
Internetu)
Pomiary komputerowe i modelowanie w podstawie programowej przedmiotów

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



przyrodniczych
Wsparcie oświatowej kadry kierowniczej w sprawnym zarządzaniu szkołą z
wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnej
Chmura w Internecie wspiera dyrektora w sprawnym zarządzaniu szkołą opartą na
wiedzy
Jak pracować z uczniem uzdolnionym informatycznie?
Od prostych do poważnych algorytmów w C++
Od grafiki i multimediów do poważnych algorytmów w środowisku Logomocja-
Imagine

Szkolenia w ramach grantów we wszystkich obszarach tematycznych będą realizowane w
Warszawie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Ciechanowie i w Siedlcach. Szczegółowe informacje
znajdują się na stronie http://www.oeiizk.waw.pl/kursy
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